
Zarządzenie Nr 79/2005 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 10 października 2005 r. 
 
 
 

w sprawie : zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pilźnie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam 
co następuje : 
 
 

§ 1. 

 W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pilźnie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 3/2003 Burmistrza Pilzna z dnia 10.02.2003 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pilźnie, 
zmienionym Zarządzeniem Burmistrza Pilzna z dnia 31.12.2003 r. nr 12/2003 
wprowadza się następujące zmiany : 

 
1. w § 24 skreśla się ust. 11. 

2. w § 25 : 
a) skreśla się ust. 3, 
b) dodaje się ust 39 w brzmieniu : 

„prowadzenie postępowań w sprawie oceny oddziaływania na środowisko 
planowanych przedsięwzięć w tym przygotowanie projektów decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.” 

3. w § 28 dodaje się ust. 9 w brzmieniu : 

„prowadzenie spraw o zmianę imion i nazwisk na podstawie ustawy 
z dnia15 listopada 1956 r. o zmianie imion i nazwisk.” 

4. w § 29 : 
a) dodaje się ust 41 w brzmieniu : 

„organizowanie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Pilźnie zgodnie z ustawą z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych.” 



 

b) dodaje się ust. 42 w brzmieniu : 
„prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej”. 

c) Dodaje się ust. 43 w brzmieniu : 
„załatwianie spraw i wydawanie decyzji administracyjnych dotyczących 
pomocy materialnej dla uczniów na podstawie ustawy  z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty.” 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


